
ZARZĄDZENIE NR 304/2019
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2019

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 w zw. 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r., 
poz. 869, 1622, 1649 i 2020) i § 23 pkt 2 uchwały nr IV/22/2018 z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2019 (Dz. Urz. z 2018 r. 
poz. 6727) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/22/2018 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2019, 
zmienionej uchwałami: nr V/36/2019 z dnia 28 stycznia 2019 r., nr VI/53/2019 z dnia 
25 lutego 2019 r., nr VIII/64/2019 z dnia 25 marca 2019 r., nr X/77/2019 z dnia 25 kwietnia 
2019 r., nr XI/97/2019 z dnia 20 maja 2019 r., nr XII/111/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r., nr 
XIV/139/2019 z dnia 23 września 2019 r., nr XVI/156/2019 z dnia 28 października 2019 r., nr 
XVII/174/2019 z dnia 5 listopada 2019 r. i nr XVIII/175/2019 z dnia 25 listopada 2019 r. oraz 
zarządzeniami: nr 12/2019 z dnia 10 stycznia 2019 r., nr 30/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., 
nr 70/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., nr 94/2019 z dnia 27 marca 2019 r., nr 122/2019 z dnia 
29 kwietnia 2019 r., nr 129/2019 z dnia 7 maja 2019 r., nr 144/2019 z dnia 24 maja 2019 r., nr 
179/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., nr 192/2019 z dnia 11 lipca 2019 r., nr 206/2019 z dnia 
31 lipca 2019 r., nr 211/2019 z dnia 9 sierpnia 2019 r., nr 227/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r., 
nr 233/2019 z dnia 11 września 2019 r., nr 245/2019 z dnia 30 września 2019 r., nr 249/2019 
z 11 października 2019 r., nr 268/2019 z dnia 31 października 2019 r., nr 270/2019 z dnia 
13 listopada 2019 r. i nr 289/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w załączniku nr 2 - planie dochodów budżetowych na 2019 rok, o którym mowa 
w § 2 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 - planie wydatków budżetowych na 2019 rok, o którym mowa 
w § 3 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

3) załącznik nr 6 - plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych w 2019 roku, o którym mowa w § 12 ww. uchwały, otrzymuje brzmienie ustalone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 057C58D0-6D47-4BAA-A7F2-BBE3A318559A. Podpisany Strona 1 z 9



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 stanowiący korektę załącznika nr 2 do 

uchwały nr IV/22/2018 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

 

   
  

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA  
  

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach   
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna  0,00 103 573,00 12 142 457,77  
  

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej”, 

0,00 499,00 219 159,00 

 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 499,00 217 159,00 
 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

0,00 88 074,00 2 084 351,00 

 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 88 074,00 2 057 351,00 
 

85216 Zasiłki stałe 0,00 15 000,00 2 562 465,00 
 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 15 000,00 2 539 465,00 
   

 

 

 

855 Rodzina  211 373,00 0,00 76 709 116,39  
  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

209 870,00 0,00 29 151 539,86 

 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

209 870,00 0,00 28 717 352,00 

 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r 

1 503,00 0,00 277 074,00 

 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 503,00 0,00 277 074,00 

 

   

 

  

 

 

211 373,00 
 

 RAZEM DOCHODY  103 573,00 388 988 188,28  
  

  
   

 

   

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 304/2019

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Id: 057C58D0-6D47-4BAA-A7F2-BBE3A318559A. Podpisany Strona 2 z 9



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 stanowiący korektę załącznika nr 3 do 

uchwały nr IV/22/2018 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

 

   
  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA  
  

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach   
  

 

 

 

750 Administracja publiczna  80 000,00 80 000,00 26 058 665,90  
  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 80 000,00 1 826 135,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 53 175,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 1 603 506,05 
 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 69 000,00 27 950,00 
   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  0,00 103 573,00 30 917 858,77  
  

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej”, 

0,00 499,00 220 159,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 499,00 217 159,00 
 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

0,00 88 074,00 3 983 751,00 

 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 88 074,00 3 973 751,00 
 

85216 Zasiłki stałe 0,00 15 000,00 2 577 465,00 
 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 000,00 2 539 465,00 
   

 

 

 

855 Rodzina  211 373,00 0,00 82 772 673,53  
  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

209 870,00 0,00 29 151 554,00 

 

 3110 Świadczenia społeczne 203 717,00 0,00 26 554 895,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 153,00 0,00 1 484 984,00 
 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r 

1 503,00 0,00 277 074,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 503,00 0,00 277 074,00 

 

   
 

  

 

 

291 373,00 
 

 RAZEM WYDATKI  183 573,00 401 642 946,34  
  

  
   

 

   

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 304/2019

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Id: 057C58D0-6D47-4BAA-A7F2-BBE3A318559A. Podpisany Strona 3 z 9



Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia

i składki świadczenia majątkowe dotacje środki

od nich społeczne własne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 46 629,90 46 629,90 46 629,90 914,31 0,00 0,00 46 629,90 0,00

01095 46 629,90 46 629,90 46 629,90 914,31 0,00 0,00 46 629,90 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 46 629,90 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 761,11 761,11 761,11

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 134,55 134,55 134,55

4120 - Składki na fundusz pracy 18,65 18,65 18,65

4430 - Różne opłaty i składki 45 715,59 45 715,59

750 1 163 870,00 1 279 991,10 1 279 991,10 1 177 318,50 0,00 0,00 1 163 870,00 116 121,10

75011 1 163 870,00 1 279 991,10 1 279 991,10 1 177 318,50 0,00 0,00 1 163 870,00 116 121,10

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 163 870,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 916 735,60 916 735,60 916 735,60

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 098,00 58 098,00 58 098,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 171 096,00 171 096,00 171 096,00

4120 - Składki na fundusz pracy 28 034,00 28 034,00 28 034,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 3 354,90 3 354,90 3 354,90

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 27 984,90 27 984,90

4260 - Zakup energii 30 439,20 30 439,20

4300 - Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 11 119,00 11 119,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 718,30 718,30

4440 - Odpisy na zfśs 24 038,00 24 038,00

4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 7 273,20 7 273,20

stanowiący korektę załącznika nr 6 do uchwały
nr IV/22/2018 Rady Miejskiej Inowrocławia z
dnia 17 grudnia 2018 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ ZLECONYCH W 2019 ROKU 

MIASTA INOWROCŁAWIA

Klasyfikacja budżetowa dochodów Klasyfikacja budżetowa wydatków

z tego: Źródła finansowania
w tym: wydatków

Jednostka miary - zł

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urząd Wojewódzki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 304/2019

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Id: 057C58D0-6D47-4BAA-A7F2-BBE3A318559A. Podpisany Strona 4 z 9



751 534 160,00 534 160,00 534 160,00 143 044,00 0,00 0,00 534 160,00 0,00

75101 10 840,00 10 840,00 10 840,00 10 840,00 0,00 0,00 10 840,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 10 840,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 9 200,00 9 200,00 9 200,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4120 - Składki na fundusz pracy 140,00 140,00 140,00

75108 261 192,00 261 192,00 261 192,00 70 344,00 0,00 0,00 261 192,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 261 192,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 32 250,00 32 250,00 32 250,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 5 544,00 5 544,00 5 544,00

4120 - Składki na fundusz pracy 790,00 790,00 790,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 31 760,00 31 760,00 31 760,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 12 176,00 12 176,00

4260 - Zakup energii 130,03 130,03

4300 - Zakup usług pozostałych 14 266,97 14 266,97

4410-podróze służbowe krajowe 425,00 425,00

3030 - Różne wydatki na rzecz osób fiz. 163 850,00 163 850,00

75109 1 714,00 1 714,00 1 714,00 0,00 0,00 0,00 1 714,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 714,00 4260 - Zakup energii 567,49 567,49

4300 - Zakup usług pozostałych 1 146,51 1 146,51

75113 260 414,00 260 414,00 260 414,00 61 860,00 0,00 0,00 260 414,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 260 414,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 29 500,00 29 500,00 29 500,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 32 360,00 32 360,00 32 360,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 13 996,62 13 996,62

4260 - Zakup energii 508,18 508,18

4300 - Zakup usług pozostałych 18 249,20 18 249,20

3030 - Różne wydatki na rzecz osób fiz. 165 800,00 165 800,00

801 Oświata i wychowanie 497 828,68 497 828,68 497 828,68 0,00 0,00 0,00 497 828,68 0,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do podręczników… 497 828,68 497 828,68 497 828,68 0,00 0,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 497 828,68 2830 - Dotacja celowa z budżetu… 45 520,20 45 520,20

452 308,48 452 308,48

851 12 350,00 12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 12 350,00 0,00

85195 12 350,00 12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 12 350,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 12 350,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 10 300,00 10 300,00 10 300,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 250,00 250,00 250,00

852 1 360 605,77 1 360 605,77 1 360 605,77 811 662,00 87 627,23 0,00 1 360 605,77 0,00

85203 1 017 803,00 1 017 803,00 1 017 803,00 811 662,00 0,00 0,00 1 017 803,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 017 803,00 1 113,00 1 113,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 642 910,00 642 910,00 642 910,00

4040 - Dodatkowe wtnagrodzenie roczne 36 331,45 36 331,45 36 331,45

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 116 045,00 116 045,00 116 045,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 14 890,55 14 890,55 14 890,55

Wybory do Sejmu i Senatu

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Urzędy naczelnych organów …

Urzędy naczelnych organów …

Wybory do rad gmin …

4240 - Zakup środków dydatktycznych i książek

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Id: 057C58D0-6D47-4BAA-A7F2-BBE3A318559A. Podpisany Strona 5 z 9



4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 1 485,00 1 485,00 1 485,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 66 074,00 66 074,00

4220 - Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00

4260 - Zakup energii 19 000,00 19 000,00

4270 - Zakup usług remontowych 15 257,46 15 257,46

4280 - Zakup usług zdrowotnych 205,00 205,00

4300 - Zakup usług pozostałych 62 588,54 62 588,54

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 2 825,00 2 825,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 1 156,00 1 156,00

4430 - Różne opłaty i składki 3 514,00 3 514,00

4440 - Odpisy na zfśs 15 223,00 15 223,00

4480 - Podatek od nieruchomości 2 590,00 2 590,00

4520 - Opłaty na rzecz budżetów… 1 819,00 1 819,00

4700 - Szkolenia pracowników… 4 776,00 4 776,00

85215 89 379,77 89 379,77 89 379,77 0,00 87 627,23 0,00 89 379,77 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 89 379,77 3110 - Świadczenie społeczne 87 627,23 87 627,23 87 627,23

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 752,54 1 752,54

85219 50 883,00 50 883,00 50 883,00 0,00 0,00 0,00 50 883,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 50 883,00 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fiz. 50 131,00 50 131,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 752,00 752,00

85228 202 540,00 202 540,00 202 540,00 0,00 0,00 0,00 202 540,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 202 540,00 4300 - Zakup usług pozostałych 202 540,00 202 540,00

855 75 514 615,53 75 514 615,53 75 514 615,53 2 607 558,43 72 451 526,00 0,00 75 514 615,53 0,00

85501 44 310 403,00 44 310 403,00 44 310 403,00 490 540,00 43 760 931,00 0,00 44 310 403,00 0,00

2060 - Dotacje celowe otrzymane… 44 310 403,00 600,00 600,00

3110 - Świadczenie społeczne 43 760 931,00 43 760 931,00 43 760 931,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 390 477,00 390 477,00 390 477,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 651,00 19 651,00 19 651,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 70 823,00 70 823,00 70 823,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 9 589,00 9 589,00 9 589,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00

4270 - Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 350,00 350,00

4300 - Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 6 982,00 6 982,00

4700 - Szkolenia pracowników… 3 000,00 3 000,00

85502 28 717 352,00 28 717 352,00 28 717 352,00 2 052 378,43 26 554 895,00 0,00 28 717 352,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 28 717 352,00 2 467,57 2 467,57

3110 - Świadczenie społeczne 26 554 895,00 26 554 895,00 26 554 895,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 552 883,00 552 883,00 552 883,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 196,43 42 196,43 42 196,43

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 442 089,00 1 442 089,00 1 442 089,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 15 210,00 15 210,00 15 210,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 17 353,00 17 353,00

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze …

Rodzina

Świadczenia wychowawcze …

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Świadczenia rodzinne …

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Id: 057C58D0-6D47-4BAA-A7F2-BBE3A318559A. Podpisany Strona 6 z 9



4300 - Zakup usług pozostałych 63 080,00 63 080,00

4410 - Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 23 329,00 23 329,00

4700 - Szkolenia pracowników… 849,00 849,00

85503 2 896,53 2 896,53 2 896,53 0,00 0,00 0,00 2 896,53 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 2 896,53 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 896,53 2 896,53

85504 Wspieranie rodziny 2 206 890,00 2 206 890,00 2 206 890,00 64 640,00 2 135 700,00 0,00 2 206 890,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 2 206 890,00 0,00 0,00

3110 - Świadczenie społeczne 2 135 700,00 2 135 700,00 2 135 700,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 54 013,00 54 013,00 54 013,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 9 334,00 9 334,00 9 334,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 1 293,00 1 293,00 1 293,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

4300 - Zakup usług pozostałych 3 550,00 3 550,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne… 277 074,00 277 074,00 277 074,00 0,00 0,00 0,00 277 074,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 277 074,00 4130 - Skłaski na ubezpieczenie zdrowotne 277 074,00 277 074,00

79 130 059,88 79 246 180,98 79 246 180,98 4 752 847,24 72 539 153,23 0,00 79 130 059,88 116 121,10OGÓŁEM:

Karta Dużej Rodziny

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Id: 057C58D0-6D47-4BAA-A7F2-BBE3A318559A. Podpisany Strona 7 z 9



Uzasadnienie

Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzjami
Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego zmieniającymi kwoty dotacji na zadania
zlecone i własne w następujących rozdziałach:

1) rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej,
paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych),

- 499 zł

2) rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, paragraf 2030 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych),

- 88 074 zł

3) rozdział 85216 - Zasiłki stałe, paragraf 2030 - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych),

- 15 000 zł

na podstawie sprawozdania jednorazowego pod nazwą "Rozliczenie
wydatków budżetowych za 2019 r. - zadania własne (gminy)",
decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego;

4) rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego, paragraf 2010 - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, z
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych,
decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego;

+ 209 870 zł

5) rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r., paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, z
przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za
osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna
oraz specjalny zasiłek opiekuńczy na podstawie ustawy z dnia 7
sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej, decyzja
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

+ 1 503 zł

W związku z powyższymi zmianami dochody i wydatki budżetu Miasta
Inowrocławia zwiększyły się o kwotę 107 800 zł.

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków wystąpiły następujące
wydziały:

1) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, który wnioskuje o przesunięcie kwoty
40 zł w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego z

Id: 057C58D0-6D47-4BAA-A7F2-BBE3A318559A. Podpisany Strona 8 z 9



paragrafu 3110 - Świadczenia społeczne do paragrafu 4110 - Składki na ubezpieczenia
społeczne. Zmiana w planie wydatków ma na celu zabezpieczenie środków na opłacanie
składek na ubezpieczenia społeczne za niektóre osoby pobierające świadczenie
pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna.

2) Wydział Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej, który wnioskuje o przesunięcie
kwoty 80 000 zł w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego.
Zmiany mają na celu zabezpieczenie środków na remont Punktu Informacji Turystycznej.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze
zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu
terytorialnego (art. 257 ustawy o finansach publicznych).

Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może upoważnić zarząd do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż
określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Rada Miejska
upoważniła Prezydenta Miasta Inowrocławia do dokonywania zmian w planie wydatków
dotyczących przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków
budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia, z wyłączeniem
przeniesień wydatków na inwestycje (§ 23 pkt 2 uchwały nr IV/22/2018 z dnia 17 grudnia
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2019).

W myśl art. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, ilekroć w ustawie jest mowa
o zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - rozumie się przez to również wójta,
burmistrza lub prezydenta miasta.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej
(art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym), gdyż zgodnie
z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach
obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 561oraz z 2018 r. poz. 2500) jest objęte jej nadzorem.

 

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 057C58D0-6D47-4BAA-A7F2-BBE3A318559A. Podpisany Strona 9 z 9




